

Số: 507 /QĐ-CNS

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Lễ khánh thành Nhà máy sản xuất nhựa HDPE đạt chuẩn môi trường

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP SÀI GÒN - TNHH MỘT THÀNH VIÊN

Căn cứ Quyết định số 3254/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2010 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc phê duyệt Đề án chuyển đổi Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn hoạt động theo mô hình Công ty mẹ - Công ty con thành Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên, hoạt động theo hình thức Công ty mẹ - Công ty con;

Căn cứ Quyết định số 2872/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên;

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-HĐTV ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên, về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-HĐTV ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên về việc ban hành Quy chế lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ nhằm duy trì hoạt động sản xuất, kinh doanh của Tổng Công ty Công nghiệp Sài Gòn - TNHH Một thành viên;

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 723/TCKT ngày 15 tháng 7 năm 2026 của Phòng Tài chính - Kế toán về việc thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Gói thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Lễ khánh thành Nhà máy sản xuất nhựa HDPE đạt chuẩn môi trường,

Theo đề nghị của Văn phòng Tổng Công ty tại Tờ trình số 1227 /TTr-VPCQ ngày 13 tháng 7 năm 2026 về việc trình dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Gói thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Lễ khánh thành Nhà máy sản xuất nhựa HDPE đạt chuẩn môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Gói thầu cung cấp dịch vụ tổ chức Lễ khánh thành Nhà máy sản xuất nhựa HDPE đạt chuẩn môi trường với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Văn phòng Tổng Công ty chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng và các Phòng, Ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Chủ tịch HĐQT;
- Các Phó TGĐ;
- BAKS, KTNB;
- Lưu: VPCQ



Nguyễn Phương Đông

Phụ lục 1

DỰ TOÁN MUA SẴM:

**GÓI THẦU CUNG CẤP DỊCH VỤ TỔ CHỨC LỄ KHÁNH THÀNH
NHÀ MÁY SẢN XUẤT NHỰA HDPE ĐẠT CHUẨN MÔI TRƯỜNG**

(Kèm theo Quyết định số: 507/QĐ-CNS ngày 21 tháng 7 năm 2026 của Tổng Giám đốc)

Stt	Hạng mục	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Chi phí tổ chức				951.452.000
1	Chi phí mặt bằng gồm điện và nước				-
2	Dịch vụ:				72.500.000
2.1	Tea break: Bao gồm trà, cà phê, bánh ngọt, trái cây.	Phần	80	150.000	12.000.000
2.2	Nước suối 330ml.	Chai	80	15.000	1.200.000
2.3	Banner (in hi-flex), kích thước: 1m x 9m, treo mặt ngoài lối vào KCN Hiệp Phước. Banner dọc 1m x 3m x 2 cái.	Bộ	1	11.000.000	11.000.000
2.4	Dây điện, phụ kiện, băng keo cảnh báo để kết nối nguồn có sẵn Đèn pha chiếu sáng tăng cường 30 cái.	Kỳ	1	30.300.000	30.300.000
2.5	Phục vụ âm thanh ca hát nhạc	Gói	1	13.000.000	13.000.000
2.6	Pháo kim tuyến phần nghi thức khánh thành và khai tiệc.	Gói	2	2.500.000	5.000.000
3	Bàn tiệc				152.208.000
3.1	-Tiệc Set menu theo các món ăn được chọn bao gồm nước uống (Heineken lon- 2 thùng/bàn, nước suối).	Bàn	22	6.312.000	138.864.000
3.2	Champagne khai tiệc (Pháp).	Chai	6	2.224.000	13.344.000
4	Treo băng rôn, phướn dọc: - Chi phí in ấn + nhân sự treo và tháo dỡ. - Phướn dọc kích thước 0,8 x 1,8m (50 cái). Tuyển từ cổng KCN Hiệp Phước đến nhà máy CNS Thanh Phát.	Gói	1	17.500.000	17.500.000
5	Cổng chào sự kiện: - Bảng khung sắt căng hiflex ngang cổng (căng hiflex 2 mặt), kích thước 9m x 1.5mH, sắt 3x3cm. - Thuê cầu (trước và sau sự kiện tháo dỡ). - Gia cố trụ hộp 3x6cm (sắt).	Gói	1	25.704.000	25.704.000
6	Sân khấu				147.400.000
6.1	Sàn sân khấu: - Sàn khung sắt ốp ván, trải thảm. - Bậc tam cấp lên xuống. - Viên led quanh sàn. KT: 8m x 4m x 0.6mH.	Bộ	1	32.300.000	32.300.000
6.2	Bục phát biểu	Cái	1	2.500.000	2.500.000

Stt	Hạng mục	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
6.3	Màn hình LED P3, bao gồm khung gắn màn hình led KT: 8m x 4m.	Buổi	1	57.600.000	57.600.000
6.4	Phí thuê Âm thanh, ánh sáng cho ca nhạc: - Gồm 6 micro. - Mic cổ cò trên bục phát biểu. - Đèn par led 12 cái. - Đèn moving head 8 cái. - Loa sub, loa chính đủ âm thanh cho diện tích 300 m ² . - Mixer, hệ thống khung, phụ kiện âm thanh- ánh sáng.	Buổi	1	50.000.000	50.000.000
6.5	Khung sắt căng vải đen che khu vực hậu kỳ.	Bộ	1	5.000.000	5.000.000
7	Thảm đỏ trải: - Toàn bộ khu vực tổ chức Lễ khánh thành. - Lối vào khổ 2 mét dẫn đến máy.	m ²	320	85.000	27.200.000
8	Trang trí cột trong nhà máy: Khung sắt căng hiflex, ốp cột kích thước 0,7m x 0,7m x 3mH x 4 mặt/cột.	Cột	15	3.500.000	52.500.000
9	Backdrop: khung sắt căng hiflex, gia cố tự đứng. KT: 4mL x 2,5mH.	Gói	1	10.500.000	10.500.000
10	Photobooth 6m x 2m: - Khung vách MDF, dán pp nội dung. - Đèn pha rọi chiếu sáng. - Viên đèn led. - Sàn trải thảm. - Trang trí cấu trúc theo thiết kế. - Bục trưng bày sản phẩm. KT: 6m x 2m x 3.5mH.	Bộ	1	45.000.000	45.000.000
11	Standee cuốn hướng dẫn và trang trí.	Cái	24	850.000	20.400.000
*	Standee để sắt hướng dẫn.	Cái	10	1.500.000	15.000.000
12	Chi phí vận chuyển hàng hóa thi công (đi - về).	Chuyên	12	2.000.000	24.000.000
13	Công nhân lắp đặt, tháo dỡ và vệ sinh hoàn trả mặt bằng.	Gói	1	40.000.000	40.000.000
14	Thiết kế và ý tưởng: - Kịch bản chương trình. - Thiết kế bộ nhận diện, thiết kế graphic và 3D toàn bộ sự kiện, bao gồm: key visual, thư mời, banner, standee, sân khấu, khu vực triển lãm, cổng, backdrop chụp hình,... - Thiết kế visual màn hình led.	Gói	1	35.000.000	35.000.000
15	Biểu diễn nghệ thuật	Gói	1	18.000.000	18.000.000
*	Biểu diễn lân trống mở màn (6 trống, 2 lân, 1 rồng).	Gói	1	20.000.000	20.000.000

Stt	Hạng mục	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
	Lân trống đón khách.				
16	Hoa trang trí: (01 bức phát biểu, 01 bàn lễ tân, 05 bàn VIP).	Gói	1	5.000.000	5.000.000
*	Lăng hoa.	Cái	2	3.500.000	7.000.000
17	Quay phim, chụp hình: - 01 quay phim chuyên nghiệp. - 01 chụp hình chuyên nghiệp. - Dựng clip không lời bình tổng kết toàn bộ chương trình.	Gói	1	24.000.000	24.000.000
18	PG đón khách+ trang phục áo dài.	Người	12	1.500.000	18.000.000
19	Dẫn chương trình MC (1 nữ).	Người	1	25.000.000	25.000.000
20	Catalogue: bìa C300 in 2 mặt, cán mờ mặt ngoài, ruột in C120 gia công keo nhiệt, bìa gân mờ, số lượng 31 trang.	Cuốn	500	28.080	14.040.000
21	Bộ âm chén gốm sứ cao cấp in logo, họa tiết sen, Gốm Bát Tràng: Kích thước: - Âm từ quai đến vòi 16,5 cm, cao 13,5 cm cả vung - Chén miệng 6cm cao 4,5cm. - Đĩa kê chén: 10,5 cm. - Đĩa kê âm: 12 cm. - Kích thước hộp: 23x23x13 cm. - Kích thước túi: 35x25x14 cm. Dung tích: - Dung tích âm: 600ml. - Dung tích chén: 50-60ml.	Phần	160	440.000	70.400.000
22	Nghi thức Khánh thành: cắt băng khánh thành (7 người): - Gồm trụ hoa. - Mâm khay kéo.	Gói	1	7.700.000	7.700.000
23	Bàn đại biểu + bàn check in (kích thước 2m x 0,5m x 0,75mH). (8 bàn đại biểu, 2 bàn lễ tân, 4 bàn trưng bày, 4 bàn teabreak)	Cái	18	250.000	4.500.000
*	Ghế đại biểu gồm nơ ghế.	Cái	170	80.000	13.600.000
24	Bảng tên mica đại biểu VIP- danh sách cung cấp trước.	Cái	20	120.000	2.400.000
25	In ấn bao thư và thư mời: giấy C250 cán màng bóng (chưa bao gồm chi phí gửi thư), gia công theo mẫu.	Cái	170	70.000	11.900.000
26	Quạt hơi nước.	Cái	10	1.500.000	15.000.000
27	Trực vệ sinh nhà vệ sinh (2 vị trí, 4 người) ngày diễn ra sự kiện.	Gói	1	10.000.000	10.000.000
II	Phí quản lý sự kiện (10%)	Gói	1	95.145.200	95.145.200

166
ÔNG
EP S
M H
NH
HỒ

Stt	Hạng mục	Đvt	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
III	Video clip giới thiệu về nhà máy: theo kịch bản được duyệt: - Tổng hợp tài liệu hình ảnh nguồn do Tổng Công ty cung cấp. - Viết kịch bản, lời bình. - Quay tư liệu 02 ngày gồm có: + 02 buổi tại nhà máy CNS Thanh Phát. + 02 buổi phỏng vấn 02 lãnh đạo Tổng Công ty (CNS). - Thiết kế hiệu ứng clip. - Xuất video clip Full HD. Thời lượng tối đa 15 phút.	clip	1	100.000.000	100.000.000
Cộng					1.146.597.200
Thuế Giá trị gia tăng 8%					91.727.776
Tổng cộng bao gồm thuế giá trị gia tăng					1.238.324.976
<i>Bằng chữ: Một tỉ hai trăm ba mươi tám triệu ba trăm hai mươi bốn nghìn chín trăm bảy mươi sáu đồng./.</i>					

Phụ lục 2

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

**DỰ TOÁN MUA SẴM: GÓI THẦU CUNG CẤP DỊCH VỤ TỔ CHỨC LỄ KHÁNH THÀNH
NHÀ MÁY SẢN XUẤT NHỰA HDPE ĐẠT CHUẨN MÔI TRƯỜNG**

(Kèm theo Quyết định số: 508 /QĐ-CNS ngày 21 tháng 7 năm 2026 của Tổng Giám đốc)

Stt	Tên gói thầu		Giá gói thầu (1) (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu							
1	Gói thầu cung cấp dịch vụ tổ chức cung cấp dịch vụ tổ chức Lễ khánh thành Nhà máy sản xuất nhựa HDPE đạt chuẩn môi trường	Tổ chức Lễ khánh thành theo kế hoạch số 828/KH-CNS ngày 09/07/2026	1.238.324.976	Sản xuất kinh doanh	Chào hàng cạnh tranh thông thường	Một (01) giai đoạn một (01) túi hồ sơ	Tháng 7/2026	Hợp đồng theo đơn giá cố định	02 Tháng

Ghi chú: (1) Giá gói thầu trên đã bao gồm thuế GTGT.